
 

Formulář pro učinění stížnosti nebo oznámení dle DSA nařízení 

 

Tímto formulářem chci podat: 

 

☐ Stížnost či oznámení nezákonného obsahu týkající se služby hostingu (č. 6 DSA) 

Dotčená služba: 

☐      Prostřeno | Prima Fresh 

Identifikační údaje: 

V případě nahlášení podezření z trestného činu dle čl. 3 až 7 DSA nejsou identifikační údaje 
osoby oznamovatele povinné. Přesto je jejich vyplnění vhodné, protože mohou pomoci při 
prověřování pravdivosti, věrohodnosti a podloženosti stížnosti či oznámení. 

Jméno a příjmení, obchodní firma: 

 

Váš e-mail: 

 

 

Pokud máte k oznámení podklady, budeme vás pro jejich zaslání kontaktovat vybraným 
způsobem komunikace. 

 

☐      Mám k oznámení podklady    ☐    Nemám k oznámení podklady 

Informace o závadném obsahu: 

 

 

 

Prohlášení: 

☐    Prohlašuji, že mé oznámení nebo stížnost činím v dobré víře, protože se domnívám, že mé 
informace a tvrzení jsou přesné a úplné.  

☐        Beru na vědomí, že v případě neuvedení ani jednoho kontaktního údaje není možné 
oznamovatele informovat o výsledku šetření na základě oznámení. 

Po vyplnění prosím odešlete toto oznámení na e-mail dsa.compliance@iprima.cz  

Můžete k němu přiložit přílohy, které budou dokazovat Vaše tvrzení. Poučení o zpracování 
osobních údajů naleznete zde 

https://fresh.iprima.cz/prostreno
mailto:dsa.compliance@iprima.cz
https://www.iprima.cz/zpracovani-osobnich-udaju

